DXXIL

RoGEr oF EvesHAM To HENRY oF WINGEHAM,
DEAN OF St. MARTIN’S, LoNDON,

(Royal Letters, No. 2,401.)

Jl\;;“t Reverendo domino suo, domino Hfenrico] de Wenge-

12591 ham, decano S. Martini Londoniensis, suus Rogerus de
Evesham, clericus, salutem cum owmni reverentia et
honore.

I bave Dominationi vestrae insinuo quod sanus et incolumis

'&"e":".’ or’:l" applicui apud Weseford ; sed per novem dies per cos-

andam teram Wallise expectavi temporis opportunitatem.
';';"&‘;g‘;‘;s Deinde tribus diebus et tribus noctibus existens in
business. Inari varias et multas tempestates sustinui. Deinde

in recessu latoris preesentium de Hibernia colloquium

habui cum domino Ricardo de la_ Rokele, domino

' While . of Wingeham was | Claus. 40 Ilen. III., memb. 19. He
dcan of St. Martin’s. See Dugdale, | was eclected bishop of London in
Monasticon, vi,, p. 1323; Rot. | June 1259.
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Radulfo de Norwico, et domino Johanne de Brinninge-
faud, qui mihi responderunt quod partes suas circa
expeditionem negotiorum vestrorum cum festinatione
qua poterunt effectuose intromittent. Prweterea die
recessus preefati latoris de Waterford dominus Johannes
de Brinningefaud et ego iter nostrum arripuimus versus
dominum Lismorensem, ubi negotia vestra, novit Al-
tissimus, pro posse nostro expediemus modo meliori :
scientes quod predictum Johannem de Brinningefaud
inveni tractabilem et benignum. De ceteris negotiis
in posterum expediendis per alios intervenientes vos
reddam certiores. Valeat dominus wmeus per tempora
longiora.

DXXIII.
MicBAEL! (¢), ABBOT OF MELLIFONT, TO HENRY IIL
(Royal Letters, No. 817.)

Excellentissimo domino suo H[enrico], Dei gratia jo55_
illustri regi Anglie, domino Hiberniw, duci Normannize 1259
Aquitanis, et comiti Andegaviw, frater M., dictus
abbas Mellifontis, cum orationum devotione salutem.

Cum abbatiam nos.tra.m et grangias dc vobis et We are
antecessoribus vestris in puram eleemosynam teneamus advised by
. . . . . qe .1_o7 thejusticiar
in capite, et cxcellenti dominorum Midice nihil ¢ appeal
habeamus in possessione, dolentes conquerimur quod :;zi%l;t G
ballivi domini Gfalfridi] de Genevilla dominationem deGe-
et attachiamenta a nobis et ab hominibus nostris 2evre (?)-
nituntur cxtorquere; de quibus solummodo vobis et
heredibus vestris atque ballivis ratione fundationis
tenemur respondere. Sed iidem ballivi hwee et his

¥ Michael?] See Ware, Cenobia * While A. de la Zouch was
Cisterciensia, p. 62. Jjusticiar of Ireland.
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DXXV.
Hesey IIL 10 Louls IX.
(Rot. Pat. 43 Hen. I1I., memb. 11.)
March 1o, Regi Franciz rex Angliz, salutem.
,11‘2:9") Noverit excellentia vestra quod dilectis et fidelibus
ers ars em. NOStILS S[imoni] de Montc Forti comiti Leycestrize,
x::sf:dmfo R[icardo] de Clare comiti Gloucestrizz et Hertfordis,
biters be- P[etro] de Sabaudia, J[ohanni] Maunsell thesaurario
tween us. Fhoracensi, et Roberto Walerano, aut eorum quatuor,
tribus, vel duobus, nostram tradidimus potestatem ad
eligendum ex parte nostra duos discretos et idoneos
viros, sive ex sc ipsis sive ex aliis, qui una cum aliis
duobus ex parte vestra eligendis arbitrari possunt
super quantitate illius pecunize, qua nobis pro quin-
gentis militibus per duos annos tenendis a vobis debet
assignari. In cujus etc.
Teste rege apud Windsoram decimo die Martii.

DXXVI.
HeNry I11. 10 PoreE ALEXANDER 1V.

(Rot. Claus. 43 Hen, III., memb, 4 in dorso.)

Sept. 23, Domino papwe rex Angliwe, salutem, cum reverentia
1259. et honore.
Weappeal  Venientem ad regnum Anglic ¢t ad priesentiam
“Kr;‘;‘::i_‘h" nostram religiosum virum fratrem Velascum, peeniten-
ingsof  tiariumn et capellanum vestrum, a vobis de fratrum
Yoo, Vestrorum consilio destinatum pro restitutione tempo-
ralium episcopatus Wintonicusis Ademaro fratri nostro
integre facienda, ca qua decuit suscepimus reverentia
et honore.
Qui, preesentatis literis apostolicis nobis et baro-
nibus ac proceribus consiliariis nostris, tanquam vir
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providus et circumspectus, pacis ac concordize ze-
lator, cum multa benignitate et mansuetudine preces
et preecepta vestra coram nobis et preelatis regni
nostri, qui tunc nobiscumn aderant, ac alia universitate
comitum, baronum, ac procerum regni nostri plene ac
diligenter exposuit, ut decebat, commemorans et ape-
riens coram nobis beneficia Roman® ecclesize innume-
rabilia ab antiquis temporibus nobis et progenitoribus
nostris impensa, ac preerogativam multe gratia, amoris,
et favoris quibus nos et regnum nostrum etiam nunc
prosequimini, inter alios reges et principes orbis terre.
Deinde idem frater Velascus multis persuasionibus
instantia et sollicitudine astruere et inducere diebus
pluribus nitebatur nos, consilium nostrum, ac universi-
tatem predictam, ut eundem Ademarum fratrem
nostrum ad episcopatum Wintoniensem plene resti-
tui pateremur; alioquin in gratia et favore seu
amore vestri et ecclesie Romans dispendium patere-
mur, eo quod si mandatis vestris in hac parte non
obtemperaremus, contra nos et regnum nostrum cogere-
mini provocari, cum ad reddendam justitiam sitis
universis et singulis debitores.

Verum licet reverende paternitatis vestrss parere
beneplacitis totis desideriis affectemus, et de tot bene-
ficiis a munificentia vestra nobis et nostris totiens
collatis regratiari quamplurimum teneamur, tamen man-
datum hujusmodi, quod non solum personam nostram
verum etiam universitatem regni nostri contingit, non
possumus absque gravi discrimine et subversione jurium
et consuetudinum regni ejusdem, et contra juramentum
proprium adimplere. Et quamquam hoc facere velle-
mus, preedicta universitas in hac parte, que unius con-
silii et voluntatis existit, propter graves et notabiles
excessus praedicto fratri nostro objectos id nullatenus
sustineret.

Post heec autem, quia preedictus frater Velascus, nisi
incontinenti fierent quee preedicto fratri nostro Ademaro
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habenda vel differenda,’ illud tunc ostendant prefatis
fidelibus nostris, sicut graviter puniri noluerint, si de
hoc per alios possint convinci.

Clamari etiam facias quod omnes qui fuerunt bal-
livi nostri vel magnatum nostrorum a septem annis
elapsis et citra, sint coram dictis fidelibus nostris ad
diem et locum quos tibi scire facient, quod justum
fuerit facturi et recepturi. Venire ctiam facias coram
eisdem fidelibus nostris, ad diem quem tibi scire fa-
cient, omnes assisas novrwe disseisin:e, mortis antecessoris,
et de ultima preesentatione, et attinctas, et placita de
dote unde nihil habet, et quare impedit, nisi assiere
attinctee et placita illa coram justiciariis nostris de
banco sint atterminata, et per justiciarios de banco
ad dictos fideles nostros non sint remissa, et etiam
placita alin quie eis per capitula sibi tradita sunt in-
juncta et quae tibi scire facient. Kt tu ipse eis sis in
auxilium ita fideliter et diligenter, ne pro defectu tui
ad te graviter nos capere debeamus. Teste H[ugone)
le Bigod justiciario nostro Anglie, apud Westmonaste-
rium, vicesimo octavo die Novembris.

In forma praedicta scribitur singulis vicecomitibus citm
Trentam, mutatis mutandis, scilicet dichus et locis et
nominibus justiciariorum, ut patet inferins.

' differendu] differendi, MS.
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DXXVIIL

HEeNRY III. To ALEXANDER IV.
(Rot. Claus. 44 Hen. III. p. 2, memb. 5 in dorso.)

Sanetissimo in Christo patri et domino A[lexandro], Dec. 28,
Dei gratia summo pontifici, Hfenricus] eadem gratia 125%
rex Anglice, dominus Hyberniswe, ete.

Super gratiis multimodis et beneficiis immensis nobis The bear-
et nostris, necnon Willelmo Bonquer miiliti nostro et ‘;gn:';!})‘il“‘
aliis nuntiis nostris a vestra liberalitate munifica of our
favorabiliter impensis, sanctitati vestree ad quas vale- i’fi:‘;ec:i‘h
mus assurgimus gratiarum actiones, vobis significantes
quod quamquam pax inter illustrem regem Francie
et nos jamdudum prolocuta aliquamdiu cepit dilatio-
nem, sicut alias vobis significasse meminimus, ipsam
tamen pacem cum ipso rege effectualiter inivimus, et
nuper ante festam Nativitatis Dominicee Parisiis
firmavimus, ad laudem Dei et ccclesie Romanse com-
modum et honorem, prout venerabilis pater H. Ebre-
dunensis archiepiscopus, Th[eobaldus] arch[idiaconus]
Leodiensis, et dictus W[illelmus] Bonqueor, quos pro
negotiis arduis nos et regnum nostrum tangentibus ad
vestre sanctitatis preesentiam transmittimus, vobis po-
terunt apertius intimare: quibus, si placet, super his
fidem adhibere, ac favoris gratiam benignitate solita
impartiri velitis eisdem.

Teste me ipso Parisiis,. vicesimo octavo die Decem-
bris, anno ete. quadragesimo quarto.
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in Wasconin, nobis restitui faciant indilate, et quod
incursos secundum formam arbitrii, et qui incurrendi
sunt secundum formam preedictam pcena preedicti arbi-
trii, prout ex parte vestreo majestatis regis eisdem
directum est, puniri faciant indilate; et quod super
omnibus damnis sine ratione guerrse nobis et amicis
nostris illatis, sicut alias eisdem injunxistis, domine
excellentissime, faciant fieri justitiee complementum, et
quod dominus senescallus Vasconis in vestris mandatis
et negotiis Vasconize sit sollicitus et curiosus ; sic quod
de his quse eidem ex parte excellentite vestree injuncta
sunt vel ctiam injungentur nihil remaneat ad im-
plendum.

Sciatis, domine excellentissime, dominum nostrum Prince
Edwardum in bono statu esse' et prospero, et bene per Edward is
Dei gratiam negotia sua Vasconiee expediturum. Domi- G.deBearn
nus Gasto de Bearn bene est cum eo, et ambo iter i#Vithhim.
arripuerant versus castrum Mali Leonis. Mandatum
vestrum domino (astoni, domino Gerardo de Armal-

.naco, et domino Willelmo de Ruincio diximus, qui
prout ab eisdem audivimus in responsis parati sunt
vestrum posse suo adimplere in omnibus preeceptum.
Super quo dominus Gasto vobis literas suas mittit.

Valeat dominatio et vestra excellentia bene et diu,
et per tempora longiora, mandantes nobis et amicis
nostris voluntatem vestram, quam merito parati sumus
posse nostro in omnibus adimplere.

Datum Burdegaliz, die Veneris proxima post festum
Simonis et Jude.

INlustri domino regi Angliee.

1 esse] efe, MS.
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misimus firmam vestram in villa ipsa levare, per quod
de firma illa vobis a retro est magna pecunise summa ;
de quo non immerito commoti fuistis et irati, prout
sacri oraculi vestri nobis directi recitatio declaravit.

Qus quidem commotio tanti principis erga nos absque
dolore cordium auribus nostris non insonuit, cum nos
nequaquam in tallagio aut firmse vestree levatione
ballivos ipsos impedire cogitaverimus, nec ballivi vestri
a scholaribus seu ministris nostree Universitatis hucus-
quo aliquod tallagium exegerint, aut exigere consue-
verint; nec ballivi vestri, congregata Universitate,
nobis ostendere [poJtuerunt, in quo de nobis aut
scholaribus nostris conqueri de facto potuerunt, excepto
unico scholari veterano Johanne Auvere, qui dum
junior erat et . . .. .. cus ac mercator, inter ceteros
de eorum exstitit collegio; sed idem, uxore mortua,
ad frugem melioris vit® se convertens, per octo annos

et ...... theologicam audivit facultatem, interimque,
usque modo, privilegio scholarium est gavisus.
Do not Quare majestati vestree devotissime supplicamus qua-
credit their

statements. €0US gra[tiam bene]volentis vestrs, quam semper erga
nos habuistis, si placet, continuantes, ballivis vestris,
in quorum potestate est firmam vestram ab amicis suis
. exigere, aut exactam ponere . . . . . . . ..
............... factum nostrum in non solvendo
se voluerint excusare, ipsis de cetero non credentes, a
nobis devotis vestris, qui sub alis vestree. . . ...... ..
........... indignationis vestree, si placet, remove-
atis aculeos, demandando ballivis vestris quod ipsi de
cetero . .. ... .. flos aut minus , . . .. ... .. ..
............ is exactionibus non aggravent vel
molestent. Kt ut hac omnia magis in luce clarescant
................ Universitatis nosti{ee] . . . .

............... .+ ... duximus apponendum.
Valeat serenitus vestra per tempora longiora.
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DXLIV.

RoBERT, BisHor oF CARLISLE, To HENRY III
(Royal Letters, No. 35.)

Serenissimo principi et domino reverendo H[enrico], March 10,
Dei gratia regi Anglorum illustri, devotus suus '26!
Rfobertus], permissione divina Karleolensis ecclesise
minister humilis, salutem et promptum ad obsequia
famulatum, cum omni reverentia pariter et honore.

Cum dominus Thomas de Multon prioratum de I ask your
Lanercost jam per annum et amplius per vim laicalem }'fldt:ﬁ;'i'f
tenuerit occupatum, ita quod nec nobis aut officialibus ton from
nostris ad ea exercendum que officio nostro incumbunt, of Lunery
nec priori ejusdem, quem ibidem preefecimus, ad corri- cost
gendum canonicorum suorum excessus, seu ad dispo-
nendum de utilitatibus ejusdem prioratus aliquo modo
patere potest ingressus, vestree majestati regis omni
(ua possumus devotione humiliter supplicamus, quatenus
vicecomiti Cumberlandize vestris velitis dare literis in
mandatis, ut vim laicalem a prioratu preedicto auctori-
tate regia studeat amovere; ne locus ille divino cultui
dedicatus per laicalem insolentiam ulterius profanetur.

Valeat et vigeat excellentia vestra regia per tempora
longiora.

Datum apud Bellum Locum, sexto idus Martii,
anno Domini millesimo ducentesimo sexagerimo primo,
et pontificatus nostri anno quinto.

Domino regi Anglize illustri.
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soy, ou il met sur ma dame la roine de France et
sur sire Pierres le Chamberlanc, soit porueu comant
soit estable et tenu par la uandite contesse ce quil
dirunt, si ele suruiuet le conte son seignur. Et se il
auent que li avantdiz rois de Fraunce ne se vueille
charger de ceste mise, ne metre la sur ma dame la
roine de Fraunce et sur sire P[ierres] le Chamberlanc,
ou eus mesmes ne la vousissent prandre sur eus, ou
si ma dame la royne et sire Pierres le Chamberlanc ne
fuissent a un acort de luer dit dire, si soient les
choses el point ou eles sunt ores. Kt fet a savoir
que li poers des miseors de sus nomez se il prenent
la mise sur eus durra desques a la Seint Michel sanz
plus; mes si li rois de Fraunce nostre sires voit que
Lon soit, nos volons et outrions quil ait pooir dalcigner
le terme desques a la feste Saint Andreu prochein.
Et se de danz lors nestet li diz diz, si soient les choses
¢l point ou eles sunt ores et ceste mise nule.

Et en tesmoins de cestes choses avons nos avant
diz rois Dangletere et cuens et contesses de Leycestre
mis noz saels a ceste lettre ouerte.

Ce fu fet a Londre le quatorsime jour de Marz,
lan del Incarnacion Nostre Senior mil et duescenz et
scisante.!

' So MS. But the place of the
document on the Roll, and the con-
tents of the two following letters,

leave scarcely a doubt that it is an
error.

oy

a2
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DXLVIL

THE SAME TO THE SAME.
(Rot. Claus. 45 Hen. III. memb. 15 in dorso.)

Regi Francie, salutem. March 27,
Quia intelleximus vos velle Simonem de Monte !251
Forti, comitem Leicestri®, et consortem suam, sororem x‘; pay
nostram, pacem habere, ideo, de vobis tanquam de arbitrate
domino nostro potissime confisi, submisimus nos }.’,‘;f,"f,f;‘ .
dicto seu arbitrio vestro, quoad omnes queestiones et carl and

countess of
querelas inter nos et predictos comitem et comitissam Lejcester,
hucusque habitas terminandas, ut sic vobis plenius
innotescat quod per viam veritatis et non voluntarie
processerimus contra ipsos.

Quapropter dominationem vestram quanta possumus
affcctione rogamus quatenus dictum seu arbitrium
hujusmodi in vos assumere dignemini. Quod si hoc fa-
cere non possitis, placeat vobis negotium istud dominge
nostree regine Francize consorti vestra: et domino
Petro le Chamberlenc committere, secundum formam
instrumenti inter nos hinc inde confecti.

Et quia vellemus de loco et termino nobis super and to ap-
hoc assignandis plenius certificari, mittimus ad vos ;’3}{‘{,.‘,‘.21."
Johannem de la Lynde, militem nostrum, latorem for the
preesentium, ad recolligendum nomine nostro apud vos PO
priedictos diem et locum; rogantes, si placet, quod
dies ille nobis assignetur in octabis Nativitatis S.
Johannis Baptiste, ut tunc de die in diem procedatur
in discutione negotii memorati, prout citius et melius
fuerit procedendum,

Teste me ipso apud Turrim Londonis, vicesimo
septimo die Martii.
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quod ita multiplicibus, variis, et coming to

. : : you. What-
12 nobis propter fest_,mum iter 200 e the
m nostrum Alemannige onerose award be-

iter impediti, ac propter nuntios 3’ Y
le novo pro arduis negotiis nos earl of
apervenientes, quos cum maxima f;fs‘;f::",';
tione non modica nos expedire

ens vestram visitare preesentiam

quod quidam, si placet, moleste

ro dicto inter vos et comitem
remus, scire vos volumus quod

i quod, dicto ipso pronunciato,
bservaretis indefesse.

gford, nono die Maii, indictione

o quinto.

DLI.

ATENT oF HENRY III.
45 Hen. IIL., memb. 9.)

salutem. July 5,

lones et discordis super diversis !261-

ibus, et querelis dudum habitee We 1““':)

18 parte, et Simonem de Monte refor our

astriee, et Alianoram comitissam fg;’fﬂg""

10stram, ex altera, tandem tam earl and

mes et comitissa super omnibus ;2‘;:;:21_“
onibus, et querelis preedictis ex to certain
er nos habitis usque ad diem %™

rtis proxima post festum apostolorum Petri et Pauli

a0, etc. quadragesimo quinto supposuimus nos dicto

atuor subscriptorum, videlicet Philippi Basset et

hannis Mansel thesaurarii Eboracensis, quos ad hoc

o parte nostra elegimus, et venerabilis patris Walteri

igornensis episcopi et Petri de Monte Forti, quos
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DLIIL

HEeNRY III. To THE SHERIFF OF NORFOLK AND
SUFFOLK.

(Rot. Claus. 45 Hen. 1I1., memb. 6 in dorso.)

Rex vicecomiti Norfolchize et Suffolchi, salutem. — Sept. 11,

Cum ex parte episcopi Wygorniensis, comitum Ley- }26!-.
cestriw et Gloucestriee, et quorundam aliorum pro- i1
cerum regni nostri, vocati sunt tres milites de singulis baving
comitatibus nostris, quod sint coram ipsis apud S. hopnlp
Albanum in instanti festo S. Matthei a.postoh secum fmm?ch
tractaturi super communibus negotns regni nostri ; et the earl of
nos et preedicti proceres nostri in eundem diem apud ‘I*:;m
Windesoram convenerimus ad tractandum de pace inter order them
nos ct ipsos; tibi preecipimus quod illis militibus de {0 Some
balliva tua qui vocati sunt coram eis ad diem pree-
dictum firmiter injungas ex parte nostra ut, omni
occasione postposita, ad nos die predicto veniant apud
Windesoram. Et eis etiam districte inhibeas ne dicto
die alibi quam ad nos accedant, sed eos modis omnibus
venire faciatis coram nobis ad diem preedictum, nobis-
cum super prremissis colloquium habituros, ut ipsi per '
effectum operis videant et intelligant quod nihil at-
tentare proponimus, nisi quod honori et communi
utilitati regni nostri noverimus convenire.

Teste rege apud Windesoram, undecimo die Septem-
bris.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus
citra Trentam.

M 2
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cam istud negotium sit armorum, et de talibus
negotiis sencscalli puniant et cognoscant de consuetu-
dine hujus terree. Item ct pro eo quod non erat
tutum dictis burgensibus in ejus curia litigare, nec
ipse, tanquam ille qui eisdem preemissa damna et
gravamina inferebat, judex eorum in premissis de jure
vel consuetudine esse poterat vel debebat; preesertim
cum non cognoscerent immo negarent ipsum vice-
comitem judicem vel dominum suum esse.
Verum cum super quibusdam pacis et securitatis trac-
tatibus nos per octo dies et amplius tenuisset, qui tamen
tractatus in honorecm vestrum minime redundabant, ad
ultimum idem vicecomes requisitus frequenter a nobis
ct facta sibi super hoc inhibitione ex parte vestra,
provisum est! quod cessaret a malis et damnis dictorum
consulum et burgensium usque ad festum Epiphanie
Domini proximo instans; et hoc idem dicti consules
promiserunt.
Nos vero, deliberatione habita, iter arripuimus eundi I am going
. o . . . toask
ad dominum Odoardum, pro ipsius super preemissis counsel of
consilio requirendo. Et similiter totum factum et rei Prince Ed-
. R . . ward, and
veritatem, prout melius et magis fideliter possumus, I need
vestrae excellentim intimamus, supplicantes vestre regige Yours also.
majestati ut super premissis nobis absque more
diffugio consulatis, et nobis per vestras literas rescri-
batis quid in tanto periculo sublimitati vestrse placue-
rit nos facturos.
Attendat autem vestra regia celsitudo statum cas-
tri Lemovicensis et burgensium dicti loci, in quanta
strage et periculo res et personse ipsorum existunt,
et quod publice in his partibus dicitur quod defensio
burgensium dicti castri attrahere vobis et dominio
vestro poterit totam patriam et alias multas gentes.
Attendat etiam regia celsitudo quod nisi infra paucos

! est] Not in MS,
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misimus, et aliis ballivis per nos positis intendentes
sitis, in his queae pertinent ad ballivas preedictas, et
eisdem pro viribus vestris fideliter auxiliantes; ita vos
habentes in hac parte quod vobis et vestris in his
quee vestris honoribus et utilitatibus convenerint per-
petuis temporibus fortius astringamur.

Teste rege apud Turrim Londonice, decimo octavo
die Octobris.

Consimilem literam habet Jacobus de Alditheleg de
comitatibus Staffordize et Salopire, et Philippus Mar-
myn de comitatibus Norfolchie et Suffochize.

Consimilem literam habet W. le Such de comitatu
Surriee, et Johannes de Baillol de comitatibus Notting-
hamire et Derbeize.

Consimilem literamn habet Philippus Basset in co-
mitatibus Somersetize et Dorsetize per se, et aliam
literam in comitatibus Oxonise et Berkesiree.

Consimilem literam habet Alanus la Zache in comi-
tatu Northamptonie.

DLVIII.
RicrARD, KiNa oF THE RoMANS, To IHENRY III
(Royal Letters, No. 124.)

Illustri et magnifico principi domino Henrico, Dei Oct. 23,
gratia regi Anglire, domino Hyberniwe, et duci Aqui- !¢
tanize, germano suo carissimo, Ricardus, eadem gratia
Romanorum rex, semper Augustus, cum intimse dilec-
tionis affectu, salutem.

Super omnia cautum et expediens arbitramur quod If our fo-
ante diem quo illi de ultramarinis partibus sunt vocati, py,cnet
experinmini diligenter si pateat eis liber introitus et allowed to

! See the note to letter DL.
VOL. 1L N
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DLX.
To WALTER OF MERTON, CHANCELLOR.
(Royal Letters, No, 277.)

Suo speciali in Christo domino W[altero] de Merton, Autumn
domini regis cancellario, salutem. tae1?]

Cum per collectores decima® domino regi ooncesss: I hear that
in lfostris pz.a.rtib.us co]ligendse int?llexerimus quod in p bt
plerisque locis dicta decima levari non potest absque cannot be
auxi.lio secu.lari, expedit quod celeriter de Eboraco [de] f,‘}lt‘ﬁf,mhe
Notinghamia et de Lancastria vicecomitibus detis per aid u(;: the
literas regias in mandatis ut dictis collectoribus sint :e,.fn, rln-
in auxilium ad ipsam decimam levandam manu valida, ::e‘:;_:“:c
si necesse fuerit, cum per dictos collectores ad hoc cordingly.
fuerint requisiti. Hoc autem noster officiarius de ipso

negotio nobis scripsit. Valete.

DLXI.
To THE SAME.
(Royal Letters, No. 1,094.)

Suo dilecto, domini regis cancellario, salutem quam Automn
Sibi. 126172

Super depositione pecunize de decima consilio ma- The pro-

gistri Reymundi bene acquiescimus, quia satis tutus $o%8 of

est modus, dummodo per mercatores inde cautio bona would be

ﬁat,‘ sicut bene pote.ritis providere. Ipsat.r.x tan.len pt‘a-:f,:,?.g:;}n

cuniam que in eedibus sacris vel in aliis locis tutis some of
the king's
castles.

! Merton was chancellor from | of 1261 (Rym. i. p. 411); which
July 5, 1261, to July 12, 1263. But | makes it probable that this letter is
it is known that the collection of | of that date. The writer,apparently,
the tenth of ecclesiastical revenues | is one of the northern bishops.
granted by the Pope gave rise to 2 See the preceding letter.
distarbances in Ireland in the autumn

N2
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DLXIIL

HENRY III. To PRINCE EDWARD.
(Royal Letters, No. 2,426.)

Henricus, Dei gratia rex Anglise, dominus Hibernis, Dec. 18,
et dux Aquitaniee, dilecto filio Edwardo primogenito '2%'
suo, salutem.

Scripsit nobis dilectus et fidelis noster Gasto de We recom-
Bearne per nuntium suum quem ad nos transmisit, :’:“ﬁ‘eg;c
quod vobis pro eo scriberemus, ut in negotiis suis to your
que apud vos habet expedienda gratinm vel justitiam ?:ﬁ?ble
exhiberetis. Nos igitur ad instantiam ipsius vobis
mandamus quatenus eidem Gastoni in his praedictis
negotiis gratiam vel justitiam exhibeatis eidem, prout
vestra discretio melius viderit expedire.

Teste me ipso apud Merton, decimo octavo die De-

cembris, auno regoi nostri quadragesimo sexto.

DLXI1YV.

Ricuarp, KING oF THE RoMaNs, To HeNRy III
(Royal Letters, No. 410.)

Magnitico principi, domino et fratri suo carissino Nov. 28 or
H[enrico], Dei gratin illustri regi Angliee, domino jys; ™
Hybernise, et duci Aquitaniwe, Rficardus], eadem gratia
Romanorum rex, semper Augustus, salutem et sincerse
[dilectionis] semper augmentum.

Super eo quod screnitas vestra a nobis nostrum 'I) 3".’5‘.12
requisivit consilium de matrimonio contrahendo inter .bou‘; the
Edmundum natum vestrum (et ne]potem nostrum Pproposed

eqe o e . . o, » INATTI
carissimum [et] filiam nobilis viri G[uidonis] comitis ofym‘fem

! Compare letters DLIX., DLXIL

Edmund,
without
knowing
more par-
ticalars.

As to the
sheriffs ;

cachcounty
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Flandria;, prout ex literarum vestrarum tenore con-
cepimus, excellentize vestree taliter duximus responden-
dum, quod quia nescimus quid dictus comes vobis offert,
vel sub qua forma dictum matrimonium vellet con-
trahi, nullum [de] eo certum dare possumus consilium
seu responsum.

Ceterum de comitatibus Anglise vobis significamus
(uod juxta provisionem nuper factam, prout in com-

that pleases positionis forma continetur, quod quilibet comitatus

is to send
four
knights to
you, and
you are to
select one.
I cannot
be present.

qui mittere curet et vellet, ad vestram preesentiam
quatuor milites debeat! . . .. ... ut et® unus ex
eis per vos in vicecomitem eligatur, et hoc erit in
crastino Epiphaniee Domini, ut intelleximus.

Nos enim, qu. . .......... dicto die ad recep-
tionem ipsorum militum interesse non possumus,
quendam militem nostrum ad dictum diem de latere
nostrodecrevimus . . .. ......... e his qui fuerint
priesentes  juxta formam provisam, et de conmsilio
scaccarii vestri vicecomites recipiet vice nostra. De
aliisa . .......... tempserint vestree relinquimus
dispositioni, ut de illis faciatis quicquid videritis
faciendum.

Datum apud Walingfordiam, vicesimo octavo die . .
......... [in]dictione, regni nostri anno quinto.

Indorsed. [Domino] regi Angliee, fratri nostro caris-
simo.

! debeat] Doubtful in MS. | * «t] Doubtful in MS.
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DLXY,

PHELIM O’CoNNOR, KING OF CONNAUGHT, TO
Hexry III

(Royal Letters, No. 789.)

Illustri regi Anglie Henrico, Dei gratia domino 126}
ibernise, comiti Andegavis, suus Fedlinus Okonchanur
rex Conactiz, salutem, cum debita reverentia et honore.

Quoniam nobilissima merita et bona opera a suis I“‘*}"k
subditis debent gratanter et humiliter collaudari, Jour orders,
idcirco regie vestrse majestati pro variis honoribus ﬁ:eﬂx
nobis collatis grates referimus infinitas; et maxime justiciar,
pro eo, quod pro nobis Willelmo de Dene, justiciario go';“f:;_ng
vestro Hibernise, bonse memorie, pro restitutione ha-~ losses.
benda de damnis nobis per Walterum de Burgo et
suam sequelam in terra nostra de Tyrmarn? illatis,
devote scripsistis.

Unde, cum dictus justiciarius ante receptionem gut the
literarum vestrarum diem clausit extremum, nos nullum tff;l:,;:,f_
effectum nec commodum, per dictum vestrum man- icni:rl;}]iadiwd
datum, licet non per nos stetit, recepimus adhuc; your
sed varia damna et incommoda, per eundem Wal- le‘}a‘e“‘f.
terum et suos complices, in terra filii vestri recipi- them,
mus et sustinemus. Damnificavit enim cantreda ubi
castra vestra sunt, et domini Edwardi castra sita
sunt, ad sestimationem sex millium marcarum, exceptis
damnis illatis ecclesize Elfinensi, tunc in manu nostra
existenti; quse quidem damna sestimari possunt ad
sestimationem trium millium marcarum, ecclesiarum

combustione, et clericorum et monialium interfectione.

! See Rot. Pat. 45 Hen. IIL. m. * Tyrmarn] The last letter of this
1; and the List of Justiciars in the { word is doubtful,
Liber Hiberniee.
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omnes homines guerram et pacem, et fortalitias reddere should
vestro nuntio cum celsitudini vestree videbitur expe- l.;\(:lpdi:ei'
dire, prout omnia ista et plura alia ad hanc materiam passes of
facientia, de mandato ejusdem comitis, coram toto Y™
vestro consilio aliquando exposuimus viva voce.

Ea de causa serenitatem vestram rogamus quantum
possumus, bona fide, si vobis placet, nihilominus con-
sulentes quatenus deliberato consilio in hoc facto et
alibi ubi poteritis amicos et subditos acquirere studea-
tis, qui suo loco et tempore inimicorum vestrorum
superbiam, iniquitatem, et malitiam vice vestra, ut
decet tantum principem, strenue possint repellere, ct
cum aviditate animi refutare. Mittet enim ad vos
dominum Willelmum Bonviardi, virum honestum et in
negotiis plurimum circumspectum, qui nomine dicti
comitis vestram perficiet omnimodo voluntatem.

Ad hac noveritis nos esse in terra nativitatis nostrs
paratos pro vobis exponere nos et nostra, sine omni
distinctione et differentia, si nobis duxeritis injungen-
dum.

DLXVIIL

THE PR1OR AND CONVENT OF ST. SWITHIN, WINCHES-
TER, To HENRY 1II,
(Royal Letters, No. 597.)
Excellentissimo principi domino Henrico, Dei gratia About
. . . . . . . U
illustri regi Anglize, domino Hybernise, et duci Aqui- 26
tanuiee, sui devoti ac humiles filii Ricardus prior
humilis ecclesiie S. Swithin Wintoniensis et ejusdem

loci conventus, prospere, pacifice, et diu vivere cum
salute.

' Bishop Adcmar died Dec. 4, 1260.

202  ROYAL AND OTHER HISTORICAL LETTERS

Prayallow  Cum ecclesia nostra Wintoniensis ab antecessoribus
f,}t'-%i‘:,:l;p vestris illustribus regibus Angliwe fundata semper ad
Ademar, vos in suis negotiis habeat recurrere, tanquam ad refu-
by which . . . e
ho restored €10 suum unicum et singulare, humiliter pro eadem
to us thef supplicamus vobis et devote, quatenus cum ipsa in
1)3;?;,,‘;1, alienatione manerii de Portlond, quod pise memoria:
dominus Ademarus quondam episcopus noster, ger-
manus vester, emptionis titulo sibi ‘a.nobis, licet a jure
prohibitus, olim acquisivit, multipliciter lesa sit et
gravata, sic de consensu providorum virorum execu-
torum dicti venerabilis patris ordinare dignemini de
manerio preedicto, pro quo eisdem executoribus satis-
facere curabimus, ut ad usus ecclesise nostree pristinos
transire possit et reverti, prout ultima preedicti vene-
rabilis patris requisivit voluntas, dum prefatum
manerium de Portlond nobis in testamento suo sub
certa forma legavit, et tam pio quam sano proposito
ductus restituendum esse decrevit. Ut igitur eadem
voluntas domini Ademari, quem non minus amplec-
timini! mortuum, ut speramus, quam vivum, laudabilins
in hac parte adimpleri possit et firmari, preces nostras
prcsentes ita eflicaciter dignetur excellentia vestra in
sinum exauditioniy admittere, ut dum prwefate cccle-
sitc nostree optata preesidia viee patroni specialis pro-
stiteritis, princeps ct judex omnium Deus et sancti
ejus cum eo se in hoe digne reputent honoratos, et
maxime beatus Edwardus vobis inter sanctos praeci-
puus, qui de priedicto manerio Wintoniensem primo
dotavit ecclesiam, et perpetuis temporibus optavit re-
manere dotatam. Valeat excellentissima majestas
vestra per tempora longiora.

v amplectimini] So MS.
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DLXVIIIL

Louis IX. To HeENrY TIL
(Royal Letters, No. 106.)

Ludovicus, Dei gratia Franciee rex, carissimo con- Jan. 20r9,
. . . . . 262.1
sunguineo suo Henrico, eadem gratia regi Anglin 2%
illustri, domino Hiberniee, et duci Aquitannie, fideli
suo, salutem et sincerm dilectionis affectum.

Rogastisnos per. . . . ... e erga Johannem No money
. . . . . . 80!
de Brittannia, qui vestram duxit filiam in uxorem, dej}, ';:e?o
mille mareis vos . . . ... ... ..., re vellemus super you on
account

denarios, quos pro valore terreo Agenensis vobis assc- of he
ritis nos debere. Verum cum super hoc dictum Agenois.
Johannem, ad vestram requisitionem, in hominem rece-
pimus, non videtur quia vobis principaliter ad solutio-

nem dictee pecunice teneamur. Unde nobis, si placet,

per vestras patentes literas declaretis, quid facere nos
volueritis de preemissis. Vobis quidem, vel alii, de

dicto valore terrs: Agenensis teneri non credimus, nisi

secundum formam pacis inter nos . . ...........
terminos in eadem pace contentos, quorum primus in-
cipiet in Ascens . . .. ................ ti.

Datum apud Compendium, die Lunse, . ... .. .. .
Epiphanice.

! Sec the letter to which this is | grant of the Agenois to John of
an answer in Rymer, i. p. 413. On | Britaony. In July 1268 it was
the same page is to be found the | restored to the English crown.

ILLUSTRATIVE OF THE REIGN OF HENRY IIL. 207

et gratiarum plenitudine Dominus decoravit ad sui
gregis profectum constituat super multa, fiatque per
ipsum ccelo grex ipse vicinior, et salus mundo per
ejus ministerium, paxque Christicolis feliciter augeatur.

Hujus igitur exultationis, pater sancte, participes,
ad pedes vestre sanctitatis dilectos nobis Willelmum
de Chauuent clericum et Willelmum de Aette militem
nostros fideles transmittimus, qui nostr® mentis
jubilum vobis insinuent, nosque et nostros et qum
nostra sunt vestrse beatitudini cum omni devotione
recommendent. Quod autem id hactenus juxta nostrre
mentis desiderium efficere nequivimus, ne grave
gerat vestra sanctitas vel indignum ; preesertim cum
varia nobis impedimenta paraverint regni nostri
turbatio dudum suborta, et nostrorum rebellio subdi-
torum, quos nobis, ut speramus, jam virtus divina
reddidit humiliatos.

Paternitati etiam vestrss precum instantia qua decet
et expedit supplicamus attente, ut his quse nostri
nuntii supradicti, tam pro negotio crucis quam aliis
nos seu regnum nostrum contingentibus, vobis exponent,
fidem et favorem benevolum vestra dignetur sanctitas
adhibere.

Teste rege apud Windesoram, vicesimo die Martii.

DLXXI.

Roeer LoveL To HENRY IIIL
(Royal Letters, No. 956.)

Sercnissimo ac excellentissimo domino suo, domino May 4,
H[enrico], Dei gratia illustri regi Anglim, domino '*%*
Ibernie et duci Aquitaniss, suus Rfogerus] Lovell

! See letter DLXIX.
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regize majestati ; per quarum nempe impetrationem, si
vestre placuerit celsitudini, excellentia regia ad pris-
tinam liberalitatem reducta, ipsius status, omnium
contradicentium prorsus intentione frustrata, poterit
plenarie reformari.

Preeterea serenitati regie patefiat, quod literm
quas magistri Arlotus et Rostandus super revocatione
bujusmodi et status vestree magnitudinis reforma-
tionc impetrarunt, quia qusedam additiones et clau-
sule in favorem procerum et baronum ac totius
regni Anglice preelatorum ac depressionem vestre cel-
situdinis in eisdem extiterunt inserts, minus bene
impetrat fuerunt, quamquam ad impetrationem ipsarum
totis viribus laborarint, quemadmodum in literis felicis
recordationis domini Alexandri pape IV. vestra
serenitas videre poterit plenius contineri.  Grossatis
quoque literis supradictis, easdem dominus papa prop-
ter adversariorum predictorum nequitiam et impor-
tunam instantiam, sine fratrum suorum consilio
nullatenus voluit expedire; quas tandem, sicut
preedixi, bullatas obtineo, licet quamplures cardinales
celsitudini vestree super hoc adversarii existentes, ne
ipse litere expedirentur juxta posse interposuerint
partes suas. Valeat excellentia vestra per tempora
longiora.

Datum Viterbii, secundo idus Maii.

Ilhastri regi Anglice.

DLXXIL

HeNrY IIL To JoHN OF HEMINGFORD AND ROGER
LoVEL.
(Rot. Pat. 46 Ilen. III. p. 1, memb. 10.)

Rex magistris Johanni de Hemingford et Rogero ll;y 26,
Luvel, procuratoribus suis in curin Romana agentibus,
salutem.

VOL. 1L Y

June 13,
1262,

Wesend
our bailiff
of Cum-
berland to
represent
us in your
courts.
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regnum nostrum tangentia, que de novo emerserunt,
ad presens commode carere non valemus, vestree sub-
limitatis magnificentiam, de qua vehementem gerimus
fiduciam, ut debemus, prece qua possumus imploramus
(uatenus loquclas quas Robertus Filius Ade de Bas-
teneswayth et Radulphus de Ulvesdale movent contra
eundem, coram vicecomite vestro Cumberlandize, ponere
velitis in respectum usque in quindenam post festum
S. Michaelis proximo futurum, velle vestrum super
hoc dicto vicecomiti vestro per vestras literas, =i
placet, significantes, precesque nostras in hac parte
taliter cxaudientes, prout vestras in casu consimili vel
majori nos velletis exaudire cum affectu.

Teste me ipso apud Tronequayr, decimo die Junii,
anno regni nostri decimo tertio.

DLXXYV.

THE SAME TO THE SAME
(Royal Letters, No. 63.)

Magnifico prineipi, domino, ac patri preecordialissimeo,
domino H[enrico], Dei gratia regi Angliee illustri.
domino Hyberniw, et duci Aquitannix, Alexander.
eadem gratia rex Scottorum, salutem, et utriusque
vita: felicitatem cum filialis dilectionis affectione.

Vestrae celsitudinis serenitatem prece qua possumus
imploramus ampliori, quatenus Ricardum de Castil-
kayroch ballivum nostrum Cumbrie, qui in causa
nostra de Weteley est instructus, et quem ob causam
preedictam ad curiam vestram destinamus, sicut com-
modum nostrum ac juris nostri hereditarii care dili-
gitis salvationem, habere dignemini recommendatum, et
cum commodum nostrum tanquam proprium, si placet,
cum favoris gratia nos prosequi velle debeatis, eundem
pro nostris precibus et amore in dicte cause nostra
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executione favorabiliter admittatis, ct benigne, licet
erga ipsum aliquo modo commoti fueritis per smulo-
rum suggestionem, salvum et securum conductum
vestrum ibidem accedendi, et pro nostris negotiis
cxpediendis commorandi, a¢ illinc salvo recedendi, ad
instantiam nostram eidem concedentes, per quod
vestrse sublimitatis magnificenticc ad grates teneamur
uberiores. '

Teste me ipso apud Tronequayr, decimo tertio die
Junii, anno regui nostri decimo tertio.

DLXXVI.

HEeNRY IV. TO THE SHERIFF OF SUSSEX.
(Chapter llouse Miscell.)

Henricus, Dei gratia rex Angliee, dominus Hiber- Jj,ﬂg’ 4,
nie, et dux Aquitannie, vicecomiti Sussexim, salutem. ~

Cum viri religiosi de regno nostro de summariis ad Compel
capellam  nostram portandam nobis providere tenean- “)'t‘.en‘;‘::'l‘:_‘
tur, ac dilecto nobis abbati de La Batayle manda- to provide
verimus quod de uno bono et forti summario nobis jo P
provideat ad capellam preedictam deferendam, et quod cur truvel-
ipsum ad nos per latorem preesentium transmittat, ling chapel.
tibi praccipimus quod ipsum ad hoc moveas et inducas,
et si necesse fuerit sine dilatione distringas.

Teste me ipso apud Roffam, quarto dic Julii, anno
regni nostri quadragesimo sexto.

ot diem et locum
mitt:mas, al presiiotas interwpticnes. si que factwe
sint, proat justura fasri: plenius emendandas, nolentes
aliquam causam  irterrupti-nis  treggarum  illarum.
maxime: Jun exXtra reonum Go-ITUM ETErimus, posse
nobi- imputari; propter quod Jiem  predictum  pro
parte nostra modi~ cmnitns volumus chservan ; vobis
mandamns, rogantes in fid- et dilectione quibus nobis
tenewini.  quatenus  dieto die ad locum preedictum
acedatis.  Et si predictum L{ewelinum]. vel aliquem
alium «qui super hoe potestatem halmerit, inveneritis
ibidem, emendas prout justum fuerit dicto die vel
alio  quem  ad hoe provideritis  plenius  faciatis et
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recipiatis, nomine nostro, super interceptionibus pree-
dictis. Et hoc, sicut nos et honorem nostrum necnon
et tranquillitatem regni mnostri diligitis, nullatenus
omittatis. Mandavimus enim dictis dictatoribus nostris
quod ad diem predictum vobis occurrant ibidem, et
literas nostras has vobis mittimus patentes, per quas
vobis et sociis vestris preedictis quos adesse contigerit
plenam super hoe damus potestatem.

Teste ut supra [rege apud Bannebire, vicesimo quarto
die Augusti]. Et irrotulatw sunt ille litera: patentes
in rotulo patentium hujus anni sub ista data.

Eodem modo scribitur R{ogero] Coventrensi et Lich-
feldensi et S[imoni] Norwicensi episcopis, et Jacobo de
Alditheley per se.

Et sciendum quod litera patens una cum litera
directa Jacobo de Alditheley tradita fuit! Johanni
de Muscegros militi preefati Jacobi, deferenda prafato
Jacobo, ut ipse literas directas dictis dictatoribus ecis
mittat sine dilatione.

Eodem modo, et in forma preedicta, scribitur preedicto
Jacobo cum hac clausula: Rogamus insuper ut pre-
fatis dictatoribus ex abundanti scire faciatis ut ibi
sint modis omnibus, et literas nostras quas super hoc
iterum mittimus eisdem eis cum summa festinatione
transmitti faciatis. Teste, ete.

Eodem modo et in forma preedicta scribitur singulis
dictatoribus per se.

Item sicut prius seribitur comiti Herefordiee cum
hac clausula : Transcriptum autem literss quam nobis
misit L[ewelinus] filius Griffini de interceptionibus
factis in treugam, unde idem L{ewelinus] nobis prius
scripserat, et pro quibus diem pradictum apud Vadum
de Muntgomery sibi preefiximus, vobis mittimus pre-
sentibus interclusum. Teste ut supra.

' fuit] fuerunt, MS.
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faciendas et recipiendas assignavimus potius stetit,
sicut tunc vobis scripsimus, et sicut idem comes vobis
etiam scripsit, qui insuper paratus fuerat altero die
quo velletis id plenius explere, quod illo die per
suam infirmitatem dilationem ceperat et impedimentum.

Ceterum de crastino S. Michaelis, quem ad conve-
niendum pro dictis emendis preeatandis et recipiendis
assignavimus ; sciatis quod diem libentius assignaremus
propinquiorem, sed prwefati fideles nostri propter quic-
dam negotia nostra quibus impediuntur his citius
intendere non possent. Mandavimus autem baronibus
et ballivis nostris quod treugas ipsas ex parte nostra
plene observent, quas et vos pro vobis ¢t vestris
similiter observari faciatis.

Teste Philippo Basset, justiciario nostro Angliz, apud
Bannebyre, vicesimo quinto die Augusti.

DLXXIX.

HumpHreY DE BoHUN, EARL or HEREFORD, TO
WALTER OF MERTON, CHANCELLOR.

(Royal Letters, No. 614.)

Viro provido et discreto domino W(altero] de About
Merton, cancellario domini regis, H[umfridus] de Aug.1262.!
Bohun comes Herefordize, constabularius Angliwe, salu-
tem eandem quam sibi.

Grates et gratiarum actiones vobis referimus quam- Thank you
plurimas de pecunia quam nobis misistis . . .. de ::n‘:’; yon